

روزهای سخت، اضطراب شهبای طولانی، نگرانی وحیدکمالی

یادداشت مهمنان

بشریت این روزها سخت ترین از مومن جهانی خود را می گذراند. همه گیری کووید -۱۹، بحرانی برای سلامت و اقتصاد و اجتماع... دیگر همه، فاصله ها را زیاد کرده اند تا از گزند و پروس بی رحمی که جان خیلی ها را گرفته است در امان بمانند. بجز آنها که بی فاصله، به سلامت هموطنان شان فکر میکنند آنها بی برای آگاهی و افزایش ایمنی هموطنان خود، سنگربان بی سنگر شده اند و در دل همه گیری، آنچه در توان دارند در طبق اخلاص گذاشته اند. کسانی که چهره هایشان را کسی نمیدانند و صدا و تفکر و خلاقیت شان است که در زمان جاری و ماندگار شده است. اهالی صمیمی و بی ادعای رادیو را می گویم. همکاری که این روزها از ابتدای خود نمی ترسند و در میان امواج بی در بی بیماری، در هر جای مهن عزیزمان پیوسته حاضرند. اگر چه هم قطارانی را در این مسیر از دست داده و به سوگ شان نشسته اند. امروز به راستی در خشان ترین روز رادیوست که در آغاز قرنیه تازه، آمیخته به فداکاری و صمیمیت و خلاقیت اصحاب رسانه همیشه ماندگار رادیوست مبارک تان یاد سرآغاز سالی تازه در عرصه رادیو، که قرن جدید را به مدد بودن تان با همدلی و مهر آمیخته اید. گرمای یاد، یاد همه ی عزیزی که در این مسیر از دست داده ایم. روز اردیبهشتی رادیو را به تمامی همکاران خلاق، پر تلاش، خستگی ناپذیر و بزرگ رادیوهای استانی در سراسر کشور صمیمانه تبریک عرض می کنم.

جزئیات پرداخت ۳۲۷۰ میلیارد تومان وام کرونا به فعالان حمل و نقل

مدیر کل دفتر بهره‌وری حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی از پرداخت حدود ۷۰ درصد تسهیلات حمایتی دولت به همه فعالان حمل و نقل آسپدیده از کرونا، به میزان ۳ هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان خبر داد. به گزارش وزارت راه و شهرسازی، محسن صادقی عنوان کرد: تا ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۰، از مجموع حدود ۴۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات درخواستی بخش حمل و نقل عمومی برون شهری، ۲ هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان معادل ۷۰ درصد از کل تسهیلات درخواستی به متقاضیان در بخش حمل و نقل جاده‌ای و هوایی، ریلی و دریایی پرداخت شده است.

همراهی نکردن دولت با مصوبات کمیسیون کشاورزی مجلس

نماینده پنج شهرستان جنوبی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی گفت: مصوبات خوبی در سفر وزیر جهاد کشاورزی و کمیسیون کشاورزی مجلس به منطقه داشتیم که متأسفانه دولت برای اجرایی شدن آنها همراهی نکرده است. منصور شکراللهی در جلسه رفع موانع تولید برای حل مشکلات کارخانه های تولید کننده رب گوجه فرنگی اظهار داشت: وقتی کارخانه‌ها از تسهیلات و مشوق های دولتی استفاده می کنند باید در شرایط بحرانی به کمک کشاورزان بیایند.

مراقب کلاهبرداری سایبری در ماه رمضان باشید

رییس فتای استان کرمان گفت: مجرمان سایبری با تبلیغات جمع آوری کمک‌های نقدی برای افراد نیازمند و افسار آسب پذیر در فضای مجازی به خصوص شبکه‌های اجتماعی به دنبال سوءاستفاده از احساسات انسان دوستانه شهروندان هستند. سرهنگ "امین یادگار نژاد" اظهار کرد: بسیاری از کمک‌های مردمی که از طریق این افراد در بستر شبکه‌های اجتماعی جمع آوری می شود هیچ گاه به دست نیازمندان واقعی نمی‌رسد.

دست‌کاری در بودجه

بیش از ۱۰۰ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به محمدباقر قالیباف، خواستار پاسخگویی وی در باره تغییر در تنظیم جداول بودجه ۱۴۰۰ شدند. در این نامه آمده است: یکی از شعارهای مجلس یازدهم شفافیت بوده است و فقدان شفافیت می تواند خاستگاه بی عدالتی و حتی در سطوحی بالاتر موجب فساد را فراهم می‌سازد.



رفع کمبود انسولین قلمی با توزیع محموله جدید

مدیر کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه کمبود مقطعی انسولین عمدتاً به دلیل مشکلات تأمین ارز و نقل و انتقالات مالی است، گفت: یک میلیون و ۱۰۰ هزار عدد انسولین قلمی روزهای گذشته توزیع و کمبود مقطعی رفع شده است. وی با اشاره به اینکه طی سه چهار روز گذشته یک میلیون و ۱۰۰ هزار قلم انسولین در کشور توزیع شده است، عنوان کرد: انسولین قلمی به سرعت در حال توزیع بین داروخانه‌هاست و بررسی‌های میدانی نیز نشان داده است برخی داروخانه‌ها انسولین قلمی را موجود دارند و بیماران می‌توانند با نصب اپلیکیشن تینک در بخش کمبودهای دارویی، نزدیک‌ترین داروخانه که انسولین قلمی را موجود دارد شناسایی کرده و داروی خود را تهیه کنند. محمدی توضیح داد: بیماران به راحتی می‌توانند از طریق سامانه تینک داروی خود را از داروخانه‌های منتخب و دولتی تهیه کنند.

محسن رضایی: حضور در انتخابات، برایم بی‌شاهت به تکلیف دینی نیست

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر نگرانی من برای محاصره اقتصادی و معیشت مردم پس از جنگ تحمیلی نبود، شاید هیچگاه کمند پدای ریاست جمهوری نمی شدم. نگرانی من برای محاصره اقتصادی و معیشت مردم پس از جنگ تحمیلی نبود، شاید هیچگاه کاندیدای ریاست جمهوری نمی شدم. نگرانی‌ها بابت پیداکرده است رضایی گفت: حضور در عرصه

۸۴ بستری جدید و ۸ فوتی در شبانه‌روز گذشته

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی این دانشگاه عصر شنبه ۴ اردیبهشت ماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۸۶ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۵۲ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهر بابک، زرن، ارزوئیه)، ۳ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۱۶ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و ۲ نفر از بستری شدگان از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم هستند.» او بیان این که ۱۱ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان بستری جدید گزارش شده است، افزود: «در حال حاضر، ۵۵۶ بیمار کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند.» شفیعی ادامه داد: «۱۳ نفر از بیماران بستری

مرکز ترک اعتیاد غیر مجاز در عنبر آباد تعطیل شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد از تعطیلی کمپ غیرمجاز ترک اعتیاد در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد. ابراهیم سلیمانی افزود: کمپ غیرمجاز ترک اعتیاد در یکی از روستاهای عنبرآباد طی گزارش‌های مردمی و با انجام تحقیقات پلیسی توسط ضابطین دادگستری شناسایی و تعطیل شد. او با بیان اینکه مسئولان مرکز ترک اعتیاد غیرمجاز عنبرآباد بدون هیچگونه تخصصی با شیوه‌های غیر علمی و غیرانسانی اقدام به ترک دادن معتادین می‌کردند، افزود: دادستانی در راستای حفظ حقوق شهروندان به این موضوع ورود کرده است. دادستان عنبرآباد ادامه داد: برای این افراد متخلف طبق قانون پرونده قضایی تشکیل شده که در حال رسیدگی است. او تصریح کرد: یک نفر در پرونده فعالیت کمپ غیرمجاز ترک اعتیاد در عنبرآباد دستگیر شده و سایر افراد نیز شناسایی و جلب آن‌ها در دستور کار شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب این شهرستان قرار گرفته است.

ایستگاه لرزه‌نگاری دائمی باند پهن در استان کرمان راه‌اندازی شد

ایستگاه لرزه‌نگاری دائمی باند پهن کشتیونیه در استان کرمان از سوی مرکز لرزه‌نگاری کشوری وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران راه‌اندازی شد. مرکز لرزه‌نگاری کشوری وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در راستای لزوم توسعه ایستگاه‌های لرزه‌نگاری جهت پوشش مناسب تر مناطق لرزه خیز کشور و با حمایت مدیریت بحران استانداری کرمان، ایستگاه لرزه‌نگاری دائمی باند پهن را در این استان راه‌اندازی کرد. این ایستگاه در روستای کشتیونیه بخش شهداد حوالی شمال شرق استان کرمان واقع شده است و لرزه‌خیزی گسل‌های «نای بند» و «لرکوه» از شمال و گسل‌های «سیرج-گلیباف» و «شهداد» از جنوب را پوشش می‌دهد. عملیات راه‌اندازی ایستگاه کشتیونیه ۲۵ فروردین ۱۴۰۰ پایان یافت و فعالیت داده برداری ایستگاه آغاز شد و در همان تاریخ زمین لرزه‌ای با بزرگای ۳٫۲ در مقیاس امواج زمین در منطقه قاریاب به فاصله رومرکزی ۲۲٫۴ کیلومتر از محل ایستگاه و همچنین، یک زمین لرزه دیگر با بزرگای ۲٫۸ در مقیاس امواج زمین در فاصله ۲۷ کیلومتری توسط این ایستگاه ثبت شد. به نقل از روابط عمومی دانشگاه تهران، کلیه تجهیزات لرزه‌نگاری و ارتباطی و حفاظتی این ایستگاه توسط مرکز لرزه‌نگاری کشوری تأمین شده است و داده‌های این ایستگاه به صورت آنلاین (برخط) به مرکز لرزه‌نگاری کشوری ارسال می‌شود و همراه با داده‌های دیگر ایستگاه‌های لرزه‌نگاری جهت پایش مناسب تر فعالیت‌های زمین، امور تحقیقاتی و گزارش رخدادهای زمین لرزه محلی در آن ناحیه مورد استفاده قرار می‌گیرد.

استاندار کرمان: ساماندهی مرقد مطهر شهدای گمنام در اولویت است

استاندار کرمان گفت: فرهنگ دفاع مقدس یک فرهنگ غنی بوده و ساماندهی مرقد مطهر شهدای گمنام استان کرمان در اولویت حوزه عمرانی استانداری است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، علی زینی‌وند در شورای هماهنگی ادارات نسبت به چاپ کتاب شهدا اهتمام داشته باشند اظهار داشت: کتاب شهدا باید بر اساس یک فرمت مناسب چاپ و تهیه شود که اثرگذاری داشته باشد. وی با اشاره به اینکه چاپ کتاب شهدا به‌گونه‌ای باشد که تمام شهدا پرداخته شود و اینگونه نباشد که یک شهید چند کتاب‌ها و

احداث ۱۱ مدرسه با مشارکت بانک‌ها در کرمان

آموزشی در استان ساخته شده است. از احداث ۱۱ پروژه مدرسه ۲۴ کلاس با مشارکت بانک‌ها برای تحقق اهداف طرح آجر به آجر خیر داد، سید محمد واعظی نژاد مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان در جلسه شورای معاونین اداره کل نوسازی مدارس گفت: برای تحقق اهداف طرح آجر به آجر از بسته‌های تحولی وزارت آموزش و پرورش، بانک‌ها به منظور ادای سهم مسئولیت اجتماعی خود تاکنون در احداث ۱۱ پروژه مدرسه سازی در استان مشارکت داشته‌اند. او با اشاره به اینکه اکثر مدارس ساخته شده در مناطق محروم و مورد نیاز آموزش و پرورش بوده است، افزود: با مشارکت بانک‌ها، ۱۱ پروژه با ۲۴ کلاس درس و ۶ هزار و ۷۸۲ متر مربع زیر بنای

آگهی مزایده (اجاره و فروش)

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد تعداد: ۱- اجاره یک قطعه زمین به مساحت عرصه ۱۰۰ متر مربع واقع در شهر جیرفت- خیابان استقلال نبش چهارراه هتل پارسیان ۲- فروش آهن الات اسقاطی واقع در انبار جنب هنرستان صدیقه کبری با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را به بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۰۰۷ (شماره سیستمی) به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

زمان انتشار در سایت تاریخ: ۱۴۰۰/۲/۵ ساعت ۱۰:۰۰ صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده تاریخ: ۱۴۰۰/۲/۱۶ ساعت ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰
تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۲/۱۶
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تاریخ: ۱۴۰۰/۲/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی تاریخ: ۱۴۰۰/۲/۱۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح
زمان اعلام به برنده تاریخ: ۱۴۰۰/۲/۱۸
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
- ۲- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل آورد.
- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴۴ - ۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش « ثبت نام / پروقایل مزایده گر » موجود است.

- ۴- هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ۵- آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۶- به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش، فاقد ضمانت نامه و پیشنهاداتی که خارج از مهلت قانونی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- ارائه تضمین معتبر مطابق با اسناد مزایده الزامی می‌باشد.
- ۸- شماره تماس اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت واحد کارپردازی: ۰۳۴۴۳۲۱۰۳۸۰

روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت

انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت **مصیبه ضیاءالدینی** را خدمت خانواده آن عزیز و دیگر بستگان تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای مرحوم و صبر جمیل برای بستگان، از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.

از طرف گروه دو دلسواران کرمان

دیالوگ

من با قسمت دومش موافقم
 ار نست همینگوی به جایی نوشته " دنیا جای بسیار خوبی و ارزش جنگیدن داره "



فیلم

«بستگاه اتمسفر»/به کارگردانی مهدی جعفری، روایت گر داستان زندگی زوج جوانی به اسم «مرجان» و «وحید» است که هشت ماهی میشود طلاق گرفته اند اما به دلایل خاصی مجبورند به زندگی در کنار هم ادامه دهند.



پادکست

پادکست اورسی
 پادکستی است که در هر قسمت از آن موضوعات مجزا و دل انگیزی انتخاب می شود و درباره ی آن صحبت می کنند که احساسات ما را به جریان می اندازد.



کافه کتاب



کتاب «هیاهوی زمان» اثری درخشان از جولین بارنز است که در آن به زندگی سخت و پر فراز و نشیب یکی از بزرگ ترین آهنگسازان روس، دمتری شاستاکویچ، می پردازد. جولین بارنز در این رمان به جایگاه هنرمند در عصر وحشت و استبداد می پردازد و تصویری از شوروی در دوره استالین و رهبران بعد از او ارائه می دهد. جولین بارنز در سال ۱۹۴۶ از پدر و مادری که هر دو آموزگار زبان فرانسه بودند در شهر لستر به دنیا آمد. از دانشگاه آکسفورد در رشته زبان های جدید لیسانس گرفت و مدتی در سمت فرهنگ نویس و موسسه لغت نامه آکسفورد کار کرد. (تأثیر این کار را در کتاب هایش نیز می توان مشاهده کرد). بارنز در ادامه مسیر خود به روزنامه نگاری پرداخت و سال ها سردبیر ادبی و نقد نویس نشریات گوناگون بود. او در تلخ ترین حادثه زندگی اش، همسر خود را بر اثر تومور مغزی از دست داد. در قسمتی از متن پشت جلد کتاب، گوشه ای از افکار پریشان شخصیت اصلی را می بینیم که با خود فکر می کند بدبختی هایش از کجا شروع شده است: «به ذهنش گفت همه چیز دقیقا از صبح روز بیست و هشتم ژانویه ۱۹۲۶ در ایستگاه راه آهن آر خانگلسک شروع شد. ذهنش جواب داد نه، همه چیز این طور در یک زمان مشخص و یک مکان مشخص شروع نمی شود. همه چیز از مکان های متعدد و زمان های متعدد آغاز می شود. زمان هایی بعضا پیش از تولد تو و مکان هایی گاه حتی در کشورهای بیگانه و گاه در ذهن آدم های دیگر»

عکس نوشت

همه ی آنانی که بر جنازه ی تو گریه می کردند اکنون در این جهان نیستند همه ی آنانی که به جمدان هایشان در ایستگاه قطار تکیه داده بودند اکنون در این جهان نیستند ما هستیم با کوله باری از درد و رویای دفن شده در ما در زیر درختان قدم می زنیم که خورشید را در برگ ها مخفی کنیم مرا پیش نرانید من در همین جا ساکن هستم.

احمد رضا احمدی

عکس: سونا موند زاده



کارفرمایان برای بخشودگی جرائم بیمه ای اقدام کنند



مدیر کل تامین اجتماعی استان کرمان با اشاره به اینکه بخشنامه بخشودگی جرائم کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف از سوی سازمان تامین اجتماعی صادر و ابلاغ شده است گفت: کارفرمایان تا ۳۱ تیرماه فرصت استفاده از بخشودگی جرائم بیمه ای را دارند.

علی حسینی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) افزود: با عنایت به نامگذاری سال ۱۴۰۰ به عنوان سال "تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" از سوی مقام معظم رهبری و در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی، مقابله با تحریم های ظالمانه، مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا و به منظور مساعدت با کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف و در اجرای بند (ث) تبصره پنج قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، بخشنامه بخشودگی جرائم کارفرمایان ابلاغ شده است. او تصریح کرد: مشمولین این طرح کارفرمایان کارگاه های فعال تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی و اصناف اعم از حقیقی یا حقوقی دولتی و غیردولتی هستند که حداقل به مدت یک سال از زمان تقسیط نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه خود بر مبنای لیست بهمن ماه سال ۱۳۹۸ و ارسال لیست و پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام کنند. مدیر کل تامین اجتماعی استان کرمان گفت: ضروری است کارفرمایان کارگاه های مذکور به منظور تعیین تکلیف بدهی های که لغایت اسفند ماه ۱۳۹۹ به مرحله قطعیت رسیده است برای برخورداری از تسهیلات مزبور حداکثر تا ۳۱ تیرماه ۱۴۰۰ نسبت به ثبت درخواست از طریق سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تامین اجتماعی به نشانی es.tamin.ir اقدام کنند.

حسینی بیان داشت: در صورتی که کارفرمایان مشمول تا تاریخ لازم الاجرا شدن قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور بر مبنای لیست بهمن ماه ۱۳۹۸ نسبت به تعدیل بیمه شدگان کارگاه اقدام کرده باشند، پس از بازگشت نیروی کار تعدیل شده یا جایگزینی آنها در زمان درخواست و رعایت حفظ اشتغال در دوره تقسیط بر مبنای لیست بهمن ماه ۱۳۹۸ از بخشودگی جرائم برخوردار خواهند شد. او افزود: به منظور مساعدت با آن دسته از کارفرمایانی که با ابغای تعهدات خود نسبت به پرداخت اقساط بدهی های تقسیط شده قبلی خود اقدام کرده اند، پذیرش چک بانکی و سفته به عنوان وثیقه بلامانع خواهد بود و در خصوص آن دسته از کارفرمایانی که در گذشته علیرغم تقسیط بدهی از پرداخت تمام یا بخشی از آن خودداری کرده اند در صورت ارائه درخواست با رعایت ضوابط مربوطه و در اجرای ماده ۹۹ آیین نامه اجرایی ماده ۵۰ قانون تامین اجتماعی اخذ ضمانت نامه بانکی و یا سند ملکی معتبر الزامی است. مدیر کل تامین اجتماعی استان کرمان با اشاره به توجه مدیران عالی سازمان به تعامل با کارفرمایان و اهمیت تجهیز منابع سازمان برای انجام تعهدات به موقع نسبت به مستمری بگیران و بیمه شدگان افزود: کارفرمایان در استان هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بدهی معوقه به این سازمان در استان دارند که نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان آن جرائم است که می توانند با استفاده از این فرصت از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

فاز دوم عملیات مرمتی خانه اوشیدری کرمان آغاز شد

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از آغاز فاز دوم عملیات مرمتی خانه تاریخی اوشیدری کرمان خبر داد. مجتبی شفیع گفت: طی این فاز از عملیات مرمتی پشتبام های ضلع شرقی این بنای تاریخی سبک سازی، آواربرداری، کاه گل و سقف پوشی و عملیات دیوارچینی و نماچینی آن نیز انجام می شود. او با اشاره به اینکه در فاز اول فعالیت های مذکور در ضلع شمالی این بنای تاریخی انجام گرفت افزود: «فاز دوم مرمت خانه اوشیدری با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد ریال انجام می شود». شفیع با بیان اینکه ساخت این بنا مربوط به اواخر دوره قاجار و برای تامین مواد اولیه کارخانه خورشید (کتابخانه ملی) مورد استفاده قرار می گرفت بیان کرد: «پس از اتمام عملیات مرمت، این بنا در قالب بازارچه صنایع دستی احیا خواهد شد». معاون میراث فرهنگی استان کرمان خاطر نشان کرد: «پلان کلی خانه اوشیدری به صورت مستطیل و درون گرا است و اطراف و حیاط آن حجره هایی وجود دارد که از مصالح خشت و گل و با پوشش گنبدی است.»

در اینستاگرام چه خبر



شکراللهی: مصوبات خوبی در سفر وزیر جهاد کشاورزی به منطقه داشته ایم که متأسفانه دولت همراهی نکرده است. از صفحه mansour_shokrollahi

در اینستاگرام چه خبر



بازدید سرزده ی دکتر اعظمی از جاده ی رمون از صفحه Doctorazami

در توئیتر چه می گویند؟



آوای محلی

لوار آه استالن دمَ پَر وِوار رَ راهه
 پری توشنه بی آموهتتی انگور سرچاهه
 تَنگَن گُردِبالن دولونه سَرشِکِ خاروگی
 گَریک ماه بلغم بو تحمل رنج ناتاهه
 دمه که آسمون ای غُرضه ی موسای پیغمبر
 سَرُن خُشک مَریم جوکُن صد زخم آماهه
 وُری که دینچِگن آتش شوی ای پای ابراهیم
 پَهَازِ دست آذر پُر تَب آدورنو کاهه
 بهای جرم یوسف پیره مودن زلیخابو
 دروگ حرفونی اِشکهننه په پرک ای ماهه
 شاعر: عذری یوسفی

جاذبه

باغ بیروم آباد یکی از باغ های زیبا و تاریخی شهر کرمان است که توسط پیرام بیگ افشار ساخته شده است. قدمت این باغ بیش از ۴ قرن است و ۴۵۵ هکتار وسعت دارد و بر اساس وقفنامه موجود، در زمان قاجاریه توسط چهار تن از فرزندان قلی بیگ به آستان قدس رضوی واگذار شده است.

خبر

«مجتبی شفیع» معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از آغاز فاز دوم عملیات مرمتی خانه تاریخی اوشیدری کرمان خبر داد. قرار است این بنا پس از مرمت در قالب بازارچه صنایع دستی احیا گردد.



خبر

نخستین همایش بین المللی «ایران شناسی: تجربه دیروز، وضعیت حال، نگاه به آینده» توسط معاونت پژوهش و گروه پژوهش های ایران شناسی و اسلام شناسی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، به صورت مجازی، شهریورماه برگزار خواهد شد.

